

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบประมาณย้ายแนว ประเภทอุปกรณ์ ผกส.กฟจ.นม2(เขต 28 รายการ /หน่วยงานเจ้าของเรื่อง.... การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา 2 (หัวทะเล).....

2. วงเงินงบประมาณ 455257.84.....บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)19 กันยายน 2565.....

เป็นเงิน ...455257.84.....บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
1.ST Channel 100x50x5 mm. 2.25 M.Long	1-01-000-0100	33	1210.00	39,930.00	42,725.10
2.ST.Ang. OHGW. Bayonet 2.25 M.Long	1-01-001-0003	90	805.00	72,450.00	77,521.50
3.Bolt Machine M.16x170 mm.	1-01-011-0201	294	27.90	8,202.60	8,776.78
4. Bolt Machine M.16x200 mm.	1-01-011-0202	34	30.40	1,033.60	1,105.95
5. Bolt Machine M.16x250 mm	1-01-011-0203	795	38.00	30,210.00	32,324.70
6. Bolt Machine M.16x300 mm	1-01-011-0204	17	45.60	775.20	829.46
7. Bolt Machine M.16x400 mm	1-01-011-0206	144	57.50	8,280.00	8,859.60
8. Bolt Machine M.16x450 mm	1-01-011-0207	15	64.20	963.00	1,030.41
9. Bolt Double Arming Round Eye M.16x450 mm.	1-01-013-0001	10	83.20	832.00	890.24
10. Bolt Double Arming Round Eye M.16x500 mm.	1-01-013-0002	154	90.60	13,952.40	14,929.07
11.Bolt Round Eye M.16x200 mm.	1-01-014-0001	45	56.20	2,529.00	2,706.03
12.Bolt Stub M.24x1000 mm.	1-01-016-0002	24	308.00	7,392.00	7,909.44
13.Nut Eye M.16 DIN 582	1-01-018-0001	286	45.70	13,070.20	13,985.11
14.Washer Plain Square 52x52x4.5 mm.	1-01-018-0100	3171	5.95	18,772.32	20,086.38
15.Blace Flat for Crossarm 30x6x760 mm	1-01-020-0001	208	78.20	16,265.60	17,404.19

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
16.Brace Alley Arm 40x40x5 mm. 2.12 M.Long	1-01-020-0004	58	495.00	28,710.00	30,719.70
17.Clamp Single U-Bolt M.8 Wire Rope Clip	1-01-023-0000	1945	9.10	17,699.50	18,938.47
18.Clamp Bouble U-Bolt M.16 Wire Rope Clip	1-01-023-0001	176	52.20	9,187.20	9,830.30
19.Ground Wire Clamp J.1152	1-01-023-0205	297	20.10	5,969.70	6,387.58
20.Tape PVC O/D 0.18x19x10000 mm.TIS 386	1-02-018-0001	269	4.80	1,291.20	1,381.58
21.Preformed D/E SAC 22kV 50sq.mm. 21.80 mm	1-02-026-0202	111	60.00	6,660.00	7,126.20
22.Conn PG Double Bolt AL 25-95 SQ.mm.	1-02-030-0103	180	19.70	3,546.00	3,794.22
23. Conn PG Tripple Bolt AL 70-185 SQ.mm.	1-02-030-0103	99	65.30	6,464.70	6,917.23
24.Hotline Bail Clamp main 70-185 SQ.mm.	1-02-033-0006	42	525.00	22,050.00	23,593.50
25.Hotline Clamp Main35-185 TAP50- 185 SQ.mm.	1-02-033-0104	70	445.00	31,150.00	33,330.50
26.Fuse Link 22 KV 25 A.EEI-NEMA Type K	1-04-003-0008	6	44.90	269.40	288.26
27.Insulator Strain Class Class 54-4 TIS.280	1-03-003-0103	200	141.00	28,200.00	30,174.00
28.S.A.21 KV 5KA	1-04-000-0000	27	1097.00	29,619.00	31,692.33
				425,474.62	455,257.84

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 455,257.84 บาท (เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1ราคากลาง กฟผ.ครั้งที่ 2/65 เลขที่ กวผ.(บข)333/2565 ลง 22 มี.ค.65

5. ผู้กำหนดราคากลาง

5.1 นายธนินท์รัฐ อริยศักดิ์ธำรง หน.กส.กฟจ.นม2(หนล)